СОВЕТ
ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 6 от   18 октября   2005г.
п. Знаменский
О порядке обнародования решения Совета, в том числе Устава (проекта) муниципального образования, а так же нормативно- правовых актов о внесении дополнений и изменений (проектов) в Устав.
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации»
Совет Знаменского муниципального образования
Ивантеевского района, Решил:
1. Установить, что местом обнародования решений Совета Знаменского
муниципального  образования  в том  числе    Устава    (проекта)
муниципального образования, а так же нормативно-правовых актов о
внесении дополнений и изменений в проект Устав   будет помещение
филиал центральной библиотечной системы в п. Знаменский. Для Устава(проекта) муниципального образования, а так же нормативно-правовых актов о внесении дополнений и изменений (проектов) в Устав, срок обнародования 1 месяц с  10.00 до  16.00ч., для иных нормативно-правовых актов Совета- 10 дней с 10.00 до 16.00ч.
2. После процедуры обнародования документов хранить их в помещении
Знаменской окружной администрации. Порядок доступа к документам
ежедневно с 9.00 до 16.00ч.
3. Сбор  предложений  и замечаний, в случаях  установленных
Законодательством осуществляется в окружной администрации.
4. Контроль за исполнение решения возложить на главу администрации
Знаменского округа Демидова А.А.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Настоящее решение обнародовать.
Председатель первого заседания Совета

Знаменского муниципального образования

Ивантеевского района

Саратовской области                                      В.И. Шабанов
'